
 
 

1 / 2 

 

 

Opatření Fakulty sociálních studií Masarykovy univerzity č. 12/2021 

 

Prováděcí předpis k Vnitřnímu mzdovému předpisu Masarykovy univerzity 

Stanovení výše odměny za účast na zasedáních vybraných 
samosprávných orgánů Fakulty sociálních studií 

Masarykovy univerzity 
 

(ve znění účinném od 21. 10. 2021) 

 

Podle § 28 odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 

dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o vysokých školách“), a v souladu s čl.1 odst.1 Vnitřního mzdového předpisu Masarykovy 

univerzity (dále jen „VMP“) vydávám toto opatření: 

Článek 1 

Stanovení výše odměny za účast na zasedáních vybraných samosprávných orgánů Fakulty sociálních 
studií Masarykovy univerzity 

(1) Toto je prováděcím předpisem k VMP a stanovuje výši odměny pro akademické a 

neakademické pracovníky Fakulty sociálních studií Masarykovy univerzity (dále jen 

fakulty), členy níže specifikovaných samosprávných orgánů fakulty. 

(2) Toto opatření se vztahuje na Akademický senát fakulty (dále jen senát), Disciplinární 

komisi fakulty (dále jen disciplinární komisi) a na Pracovní skupinu děkana fakulty 

pro udržitelnost (dále jen pracovní skupina pro udržitelnost). 

(3) Toto opatření se nevztahuje na členy těchto orgánů, kteří jsou do nich zvoleni či 

nominováni jako studenti.  

(4) Stanovení výše odměny: 

Specifikace osoby Výše v Kč za jedno 

zasedání 

Člen senátu, který není předsedou senátu 1 000 

Člen disciplinární komise, který není předsedou 

disciplinární komise 

1 000 

Člen pracovní skupiny pro udržitelnost 1 000 

Předseda disciplinární komise pro účely 

zasedání disciplinární komise 

3 000 

Předseda senátu pro účely zasedání senátu 3 000 

 



2 / 2 

Článek 2 

Vyplácení odměn 

(1) Výše odměny se odvíjí od počtu zasedání orgánů, jichž se pracovník účastní.

Přidělení odměny přiznává tajemnice fakulty jednou ročně v prosinci na základě

podkladů dodaných předsedou senátu, předsedou disciplinární komise a děkanem.

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

(1) Výkladem jednotlivých ustanovení tohoto opatření pověřuji tajemnici fakulty.

(2) Kontrolu dodržování tohoto opatření vykonává tajemnice fakulty.

(3) Toto opatření nabývá platnosti dnem zveřejnění.

(4) Toto opatření nabývá účinnosti dnem 21.10.2021.

V Brně 

prof. PhDr. Stanislav Balík, Ph.D. 

děkan Fakulty sociálních studií MU 


		2021-07-15T16:54:33+0200




